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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.
»Zakup 452 kpl. kamizelek kuloodpornych wewnetrznych” - sprawa nr 8/BF/BTiZ/17.

Szanowni Panistwo,

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2015 r. poz. 2164 z péZn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, przekazuje pytania do
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) wraz z wyjasnieniami oraz zmiany tresci
SIWZ, dokonane na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.

Pytanie nr 16:

W zwigzku z udzielonymi w dniu 21 kwietnia br. odpowiedziami na pytania dotyczacymi utrudnopalnienia
tkaniny wierzchniej prosimy o wyrazenie zgody na:

1/ dopuszczenie tkaniny wierzchniej o wyzszej gramaturze, niz okreslonej w SIWZ;

2/ dopuszczenie tkaniny wierzchniej o innym splocie, niz prosty 1/1.

Uzasadnienie: Zamawiajacy narzucit wymég wagi dla kamizelki w rozmiarze L. Tkanina wierzchnia jest
zastosowana w kamizelce w zasadzie jako jedna warstwa materiatu jej waga nie ma duzego znaczenia dla
wagi brutto kamizelki.

Dopuszczenie tkaniny o innym splocie niz prosty, pozwoli na uzyskanie wyrobu lepiej lezacego na ciele,
tym samym o lepszych parametrach maskowania.

Pytanie nr 17:

W odpowiedzi na pismo z dnia 21.04.2017 r. zwracamy sie z uprzejma prosba o doprecyzowanie
odpowiedzi na pytanie nr 12, tj.

Zwracamy sie z pro$bg o zmiane wymagan dot poziomu trudnopalnosci z poziomu nie mniej niz 2 wg
PN-EN ISO 14116:2011, na poziom me mniej niz 1 wg PN-EN ISO 14116:2011.

Powyzsze argumentujemy faktem, iz zgodnie z rozpoznanym przez nas rynkiem dostawcéw tkanin,
nie istniejg na dzien dzisiejszy tkaniny wykonane z widkien poliamidowych, spetniajace poziom 2 wg
PN-EN ISO 141 16:2011.

Jednoczes$nie zwracamy sig z prosba o dopuszczenie tkanin, o sktadzie innym niz poliamid (np.
poliester, itp.) oraz o jednoczesne dopuszczenie tkanin o masie powierzchniowej na poziomie
maksymalnym 300 g/m2 + 10 % (...), a w szczegdlnosci jego drugiej czeci, pytanie:

Czy Zamawiajacy oprdcz, zmiany trudnopalnosci dopuszcza tkaniny o innym sktadzie niz poliamid (np.
poliester) oraz czy dopuszcza tkaniny o zwiekszonej masie (300 g/m2 +10 %)?

Powyzsze motywujemy tym, iz uzyskami trudnopalnosci materiatu poliamidowego na poziomie
1 i 2, z wymagang przez Zamawiajgcego masa, wg Polskich Norm nie jest mozliwe - tkanina
o wymaganych parametrach jest niedostepna naj rynku.

Dodamy takze, ze zastosowanie ww. sugerowanych przez nas zmian, pozwoli na osiggniecie wyzszych
parametrow fizyko-mechanicznych w tym trudnopalnosci tkaniny, nie majac jednocze$nie negatywnego
wplywu na wyréb koncowy (masa maksymalna wyrobu koricowego zostanie utrzymana w wielkosci
wymaganej przez Zamawiajacego).

Pytanie nr 18:
Zamawiajgcy w SIWZ Specyfikacja techniczna Zalgcznik nr 1, w pkt 5 5.1 ppkt 14 okreélit z jakiego

materiatu ma zosta¢ wykonane poszycie kamizelki min. podajgc gramature materiatu.

Nastepnie, w odpowiedzi na pytania, w piSmie nr KG-Fi-441/17 z dnia 07.04.2017 r. Zamawiajacy okreslit
wymagania dotyczace trudnopalnos$ci materiatéw uzytych do produkcji kamizelek.

W zwigzku ze zmiang zapisow pkt. 5.3 Specyfikacji Technicznej w zakresie trudnopalnosci prosimy



o dokonanie zmiany zapisu w pkt. 14 w zakresie wymaganej gramatury na: , .300 +10%.." oraz
o0 zmiang wymaganej tkaniny poliamidowej na tkanine poliestrowa.

Nasz wniosek o dokonanie zmiany zapisu wynika z parametréw fizyko-mechanicznych tkanin
poliamidowych i poliestrowych. Producenci tkanin, o ktérych mowa przedstawiajg wyniki badan
laboratoriéw zaktadowych, ktére wyraznie wskazuja na rézne poziomy trudnopalnosci tych tkanin.
Zastosowanie tkaniny poliamidowej w produkcji poszycia do kamizelki spowoduje, iz nie bedzie ono
spetnia¢ wymagan zawartych w PN-EN ISO 14116:2011.

Powyzszy problem byl sygnalizowany przez potencjalnych wykonawcéw w pytaniu 12 i 13, jednak
Zamawiajacy nie odniost si¢ w zaden sposéb do tego zagadnienia, zmieniajac wytacznie wymagany poziom
trudnopalnosci.

W zwigzku z powyzszym nie jest mozliwe uzyskanie wymaganego obecnie przez Zamawiajgcego poziomu
trudnopalnosci tkaniny poliamidowej.

W zawigzku z powyzszym prosimy o dokonanie zmiany zapisu. Nie dokonanie przez Zamawiajacego
zmiany zapisu moze spowodowac nie ztozenie waznych ofert przez potencjalnych Wykonawcéw.

Odpowiedz na pytania nr 16, 17 i 18:

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany tre$ci SIWZ w punkcie 5.1 ,Wymagania techniczno-
konstrukcyjne i uzytkowe”, w podpunkcie 14) Specyfikacji Technicznej, stanowiacej zatacznik nr 1 do
SIWZ, ktory otrzymuje brzmienie:

»poszycie kamizelki musi by¢ odporne lub zabezpieczone przed oddzialywaniem potu ludzkiego
i wody - nie moze w wyniku jego dziatania nastepowa¢ pogorszenie wlasciwosci uzytkowych tkaniny
poszycia, ani tez jej odbarwianie, tj. materiat z wiékna poliamidowego lub poliestrowego o masie
powierzchniowej z uwzglednieniem obrébki PU/FC nie wiekszej niz 300 g/m? + 10%).

Materiat nie moze traci¢ ww. wlasciwosci oraz by¢ odporny na rozcigganie, przetarcia, i rozdzieranie
minimum w okresie objetym gwarancja;”

Pytanie nr 19:
Prosimy takZe o udzielenie odpowiedni na pytanie, czy Zamawiajacy dopusci wzér wylacznie w kolorze
czarnym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania dotyczace dostarczenia prototypu przedmiotu umowy
w pelnym ukompletowaniu, opisanym w pkt 9 ,Wymagania w zakresie ukompletowania” Specyfikacji
Technicznej, stanowigcej zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Jednoczesnie, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajgcy dokonuje zmiany treéci
SIWZ w zakresie terminu sktadania i otwarcia ofert.

Termin skiadania i otwarcia ofert zostaje przesuniety na dzieri 16.05.2017r.
Godziny sktadania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie.

Jednoczesnie przypominam, ze wadium musi by¢ ztozone lub wptynaé¢ na rachunek Zamawiajacego,
przed uptywem nowego terminu sktadania ofert, a oferta musi by¢ zabezpieczona wadium na okres
liczony od nowego terminu sktadania ofert.

Informujg, ze powyzsze odpowiedzi oraz zmiany tresci SIWZ stanowia integralng cze$¢ specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia i nalezy je uwzgledni¢ przy przygotowywaniu oferty.
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